平成21年９月１日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムホールディングス
代表者名 代表取締役社長 三宅 鐵宏
（コード番号 2372 東証第一部）
問合せ先
役 職 取締役 経営企画部担当
氏 名 秀島 直樹
電 話 03-5436-3148

ストックオプション（新株予約権）の払込価額等の決定のお知らせ

平成 21 年８月 14 日開催の当社取締役会に基づく新株予約権行使時に払込みをすべき金額等が、本日

確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行日

平成21年９月１日

２．新株予約権の発行数

17,620個（新株予約権１個につき普通株式１株）

３．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

当社普通株式17,620株

４．新株予約権の行使時に払込みをすべき金額

新株予約権１個当たり6,000円（１株当たり6,000円）

５．新株予約権の行使により発行または移転される当社普通株式の総額

105,720,000円

６．新株予約権の行使により新株を発行する場合の発行価額のうち資本に組入れない額

１株当たり3,000円

【ご参考】

・定時株主総会付議のための取締役会決議日  平成21年５月26日

・定時株主総会の決議日           平成21年６月26日

・新株予約権発行の決議日          平成21年８月14日

以 上